МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ

ПО ЛИКВИДАЦИИ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ВЫПЛАТЕ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ, ПЛАТЕЖАМ НА ОБЯЗАТЕЛЬНОЕ ПЕНСИОННОЕ, СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ И ЛЕГАЛИЗАЦИИ «ТЕНЕВОЙ» ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ

ПРОТОКОЛ

07 декабря  2010 года

№2

Присутствовали:

Председатель- Кочетков А.В.- и.о. Мэра города Кедрового,

Заместитель председателя – Горячева Ж.Ю.-управляющий делами,

Секретарь – Алексеева И.Н. – главный специалист отдела по труду и социальной политике,

Члены комиссии-

Ломакина И.Г. – руководитель финансового отдела,

Микушина Е.А.- Межрайонная ИФНС России №6 по Томской области,

Бессонов А.Ф.- начальник отдела Пенсионного фонда РФ в г.Кедровый по Томской области,

Зубарева Н.В. - ОГУ «Центр занятости населения г.Кедрового».

Сергеев А.В.- ОВД г.Кедрового,

Маметов Т.К. - прокуратура г.Кедрового.

В соответствии с п.4.4. Положения о Межведомственной комиссии необходимый кворум для проведения заседания и принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА:

1. Встреча с налогоплательщиками-работодателями, выплачивающими заработную плату ниже величины прожиточного минимума.

-ООО «АВА-строй» - директор Собакин Алексей Семенович,

-ОГУ «Кедровский лесхоз» - директор Митрофаненко Константин Николаевич.

Докладчик -  Микушина Е.А., содокладчик - Алексеева И.Н.

2. Об организациях, заявивших убыток по результатам финансово-хозяйственной деятельности за 9 месяцев 2010 года:

· ООО «АВА-строй»- директор Собакин Алексей Семенович,

· ООО «СибГарант»-директор Шпилев Виктор Семенович.

Докладчик – Алексеева И.Н.

СЛУШАЛИ: